

Årsredovisning

för

Spectrem AB

559331-1755

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Nisser Blanck, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för Spectrem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom säker systemutveckling, systemutveckling, datasäkerhet, IT- infrastruktur, informations säkerhet, projektledning och strategi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	0	477	1 522	1 310
Resultat efter finansiella poster	-34	147	611	523
Soliditet (%)	84,6	89,9	73,9	63,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning uppgick till 0, jämfört med 477 tkr föregående år, vilket innebär en minskning på 100%. Orsaken till minskningen är att bolaget legat vilandes under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	156 018	115 666	296 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		115 666	-115 666	0
Årets resultat			-5 062	-5 062
Belopp vid årets utgång	25 000	66 684	-5 062	86 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 684
årets förlust	-5 062
	61 622
disponeras så att i ny räkning överföres	61 622
	61 622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	476 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	476 721
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 280	-39 596
Personalkostnader	2	0	-290 522
Summa rörelsekostnader		-34 280	-330 118
Rörelseresultat		-34 281	146 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		547	819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	0
Summa finansiella poster		517	819
Resultat efter finansiella poster		-33 764	147 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 702	0
Summa bokslutsdispositioner		28 702	0
Resultat före skatt		-5 062	147 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 756
Årets resultat		-5 062	115 666

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

12 500

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 500

Summa anläggningstillgångar

12 500

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

50 066

35 160

Summa kortfristiga fordringar

50 066

35 160

Kassa och bank

Kassa och bank

280 040

533 710

Summa kassa och bank

280 040

533 710

Summa omsättningstillgångar

330 106

568 870

SUMMA TILLGÅNGAR

342 606

581 370

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 684

156 018

Årets resultat

-5 062

115 666

Summa fritt eget kapital

61 622

271 684

Summa eget kapital

86 622

296 684

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

255 984

284 686

Summa obeskattade reserver

255 984

284 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

342 606

581 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Stockholm

Suzanne Kroksdotter
Suzanne Kroksdotter

2026-01-27

Sebastian Nisser Blanck
Sebastian Nisser Blanck

2026-01-27